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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDH I R

Nr. 125 , daté 4.8.2022

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES Si AGJENCISE
SHTETERORE TE PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t&¢ Kushtetutés, té nenit 10, té
ligjit nr.9000, daté& 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e K&shillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHERO J:

1. Struktura e Agjencisé Shtetérore té Prokurimeve té Pérqgendruara té jeté sipas
skemés 1, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

N

Organika e Agjencisé Shtetérore té Prokurimeve t& Pérqendruara té jeté sipas
skemés 2, q€ i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve t& Agjencisé Shtetérore t& Prokurimeve t& Pérqendruara
té jeté, gjithsej, 31 veta.

4. Urdhri nr.3, dat€ 12.1.2021, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés dhe
t€ organikés sé Agjencisé Shtetérore t€ Prokurimeve té Pérgendruara”,
shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhefé.
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STRUKTURA E AGJENCISE SHTETERORE TE PROKURIMEVE TE PERQENDRUARA
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ORGANIKA E AGJENCISE SHTETERORE TE PROKURIMEVE T PERQENDRUARA

SKEMA 2

SEKTORI I SHERBIMEVE LIGJORE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1 DREJTOR I PERGJITHSHEM II-a 1
KOORDINATOR I RRIETIT TE KOORDINATOREVE KUNDER KORRUPSIONIT 1I-b 1
SEKRETAR 1
2 DREJTORIA E SHQYRTIMIT DHE VLERESIMIT T OFERTAVE 8
DREJTOR 1I-b 1
KOORDINATOR Ill-a 7
3 DREJTORIA TEKNIKE 1
DREJTOR 11-b 1
3.1 SEKTORI I PROKURIMIT TE MALLRAVE p
PERGJEGIJES SEKTORI -a ]
SPECIALIST 11I-b 4
3.2 SEKTORI I PROKURIMIT TE SHERBIMEVE 5
; PERGJEGJES SEKTORI l-a 1
SPECIALIST 11I-b 4
4 DREJTORIA E SHERBIMEVE LIGJORE DHE ANALIZES ?
I-b
DREJTOR I

4.1

Fage 1 nga 2



POZICIONI KATEGORIA NUMRI
PERGJEGIJES SEKTOR] Ill-a 1
SPECIALIST I11-b 3
42 SEKTORI I ANALIZES 4
PERGJEGIJES SEKTORI [1I-a 1
SPECIALIST I1I-b 3
PUNONJES GJITHSEJ 31
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g§€§w1‘2022 MINISTRISE SE BRENDSHME
MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
AGJENCISE SHTETERORE TE PROKURIMEVE TE
PERQENDRUARA

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE
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